

Progroup Europe ApS

Blomsterbakken 2, 9380 Vestbjerg
CVR-nr. / CVR no. 32 26 66 49

Årsrapport for 2021 Annual report for 2021

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 10.06.22

Ulrik Kjærsgaard Larsen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement by the Executive Board on the annual report	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	5 - 9
Ledelsesberetning Management's review	10
Resultatopgørelse Income statement	11
Balance Balance sheet	12 - 13
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	14
Noter Notes	15 - 23

Selskabet
The company

Progroup Europe ApS
Blomsterbakken 2
9380 Vestbjerg
Hjemsted / Registered office: Aalborg
CVR-nr. / CVR no.: 32 26 66 49
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

Direktion
Executive Board

Ulrik Kjærsgaard Larsen

Revision
Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut
Bank

Nordjyske Bank

Dattervirksomheder
Subsidiaries

Pakke.dk ApS, Aalborg
nemøkonomi.dk ApS, Aalborg
PDK Operations ApS, Aalborg
Coolparcel.com Inc, USA

Ledelsespåtegning Statement by the Executive Board on the annual report

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21 for Progroup Europe ApS.

I have on this day presented the annual report for the financial year 01.01.21 - 31.12.21 for Progroup Europe ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act (Årsregnskabsloven).

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.21 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.21 - 31.12.21.

In my opinion, the financial statements give a true and fair view of the company's assets, liabilities and financial position as at 31.12.21 and of the results of the company's activities for the financial year 01.01.21 - 31.12.21.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

I believe that the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is submitted for adoption by the general meeting.

Vestbjerg, den 8. juni 2022
Vestbjerg, June 8, 2022

Direktionen
Executive Board

Ulrik Kjærsgaard Larsen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og dermed beslægtet aktivitet.

Primary activities

The company's activities comprise in owning shares in group enterprises and related activity.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på DKK 6.195.824 mod DKK 2.093.033 for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på DKK 6.432.016.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.01.21 - 31.12.21 shows a profit/loss of DKK 6,195,824 against DKK 2,093,033 for the period 01.01.20 - 31.12.20. The balance sheet shows equity of DKK 6,432,016.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

Resultatopgørelse
Income statement

Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste Gross profit	167.504	163.564
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from equity investments in group enterprises	6.066.986	1.967.972
Andre finansielle indtægter Financial income	117	0
Andre finansielle omkostninger Financial expenses	-2.307	-2.951
Resultat før skat Profit before tax	6.232.300	2.128.585
Skat af årets resultat Tax on profit for the year	-36.476	-35.552
Årets resultat Profit for the year	6.195.824	2.093.033
Forslag til resultatdisponering Proposed appropriation account		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Reserve for net revaluation according to the equity method	66.986	99.910
Forslag til udbytte for regnskabsåret Proposed dividend for the financial year	6.100.000	1.600.000
Overført resultat Retained earnings	28.838	393.123
I alt Total	6.195.824	2.093.033

AKTIVER ASSETS		31.12.21	31.12.20
Note		DKK	DKK
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Equity investments in group enterprises	6.378.396	1.568.376
Finansielle anlægsaktiver i alt Total investments		6.378.396	1.568.376
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets		6.378.396	1.568.376
	Tilgodehavende selskabsskat Income tax receivable	4.524	0
Tilgodehavender i alt Total receivables		4.524	0
Likvide beholdninger Cash		59.873	420.385
Omsætningsaktiver i alt Total current assets		64.397	420.385
Aktiver i alt Total assets		6.442.793	1.988.761

PASSIVER			
EQUITY AND LIABILITIES			
Note		31.12.21 DKK	31.12.20 DKK
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Share capital		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	166.896	99.910
	Reserve for net revaluation according to the equity method		
	Overført resultat	40.120	11.282
	Retained earnings		
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.100.000	1.600.000
	Proposed dividend for the financial year		
	Egenkapital i alt	6.432.016	1.836.192
	Total equity		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	10.000
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	95.000
	Payables to group enterprises		
	Selskabsskat	0	33.552
	Income taxes		
	Anden gæld	3.277	14.017
	Other payables		
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.777	152.569
	Total short-term payables		
	Gældsforpligtelser i alt	10.777	152.569
	Total payables		
	Passiver i alt	6.442.793	1.988.761
	Total equity and liabilities		
3	Eventualforpligtelser		
	Contingent liabilities		

Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabs- kapital Share capital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode Reserve for net revaluation according to the equity method	Overført resultat Retained earnings	Forslag til udbytte for regnskabs- året Proposed dividend for the financial year
Egenkapitalopgørelse for 01.01.21 - 31.12.21 Statement of changes in equity for 01.01.21 - 31.12.21				
Saldo pr. 01.01.21 Balance as at 01.01.21	125.000	99.910	11.282	1.600.000
Betalt udbytte Dividend paid	0	0	0	-1.600.000
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	66.986	28.838	6.100.000
Saldo pr. 31.12.21 Balance as at 31.12.21	125.000	166.896	40.120	6.100.000

	2021 DKK	2020 DKK
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from equity investments in group enterprises		
Resultatandele fra tilknyttede virksomheder Share of profit or loss of group enterprises	6.066.986	1.967.972

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Equity investments in group enterprises

Beløb i DKK Figures in DKK	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Equity investments in group enterprises
Kostpris pr. 01.01.21 Cost as at 01.01.21	180.000
Tilgang i året Additions during the year	31.500
Kostpris pr. 31.12.21 Cost as at 31.12.21	211.500
Opskrivninger pr. 01.01.21 Revaluations as at 01.01.21	1.388.376
Årets resultat fra kapitalandele Net profit/loss from equity investments	6.118.356
Udbytte relateret til kapitalandele Dividend relating to equity investments	-1.288.466
Øvrige egenkapitalreguleringer fra kapitalandele Other equity adjustments relating to equity investments	-51.370
Opskrivninger pr. 31.12.21 Revaluations as at 31.12.21	6.166.896
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.21 Carrying amount as at 31.12.21	6.378.396
Positive forskelsbeløb ved første indregning af kapitalandele målt til indre værdi Positive balances ascertainable on initial recognition of equity investments measured at equity value	0

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder - fortsat -
Equity investments in group enterprises - continued -

	Ejerandel Ownership interest
Navn og hjemsted: Name and registered office:	
Dattervirksomheder: Subsidiaries:	
Pakke.dk ApS, Aalborg	100%
nemøkonomi.dk ApS, Aalborg	100%
PDK Operations ApS, Aalborg	100%
Coolparcel.com Inc, USA	100%

3. Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

Other contingent liabilities

The company is taxed jointly with the other companies in the group and has joint, several and unlimited liability for income taxes for the jointly taxed companies. The liability also includes any subsequent corrections to the calculated tax liability as a consequence of changes made to the jointly taxable income etc.

4. Anvendt regnskabspraksis